
UCHWAŁA NR 26/1222/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2017 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 192 ust. 3 pkt 1                        

i art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                                   

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.
1
) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                              

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
2
), uchwala się, 

co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie usług 

telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej, telefonii mobilnej oraz mobilnego 

dostępu do internetu. 

 

§ 2. W zakresie Pakietu A odrzuca się ofertę Wykonawcy Orange Polska S.A.  

z siedzibą z Warszawie przy Al. Jerozolimskich 160, gdyż jej złożenie stanowi czyn 

nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu A, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia oraz zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 831, 996, 1020, 1250, 1265, 

1579, 1920 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 933. 
2 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 

730 i 935. 


